



Do:

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Usługa sukcesywnego odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych zebranych na PSZOK oraz wytworzonych w związku z działalnością Zakładu Komunalnego**” numer postępowania **U/3/PN/2023**

WYJAŚNIENIA I

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) odpowiada na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1.

Proszę o zmiany w OPZ, umowie,

proszę o dodanie do formularza i przedmiotu zamówienia części XV koszt transportu (kursu od Zamawiającego do Wykonawcy) jako osobną usługę.

Uzasadnienie :

Zamawiający zapłaci za transport jako osobną usługę, za tyle kursów ile będzie wymagane.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie do formularza i opisu przedmiotu zamówienia części XV- koszt transportu (kursu od Zamawiającego do Wykonawcy) jako osobną usługę.

Zgodnie z powyższym Zamawiający, powołując się na zapisy SWZ rozdział 18 pkt. 18.2. i 18.3.:

„18.2. Cenę oferty stanowi suma wartości wszystkich jej elementów, zawierająca wszystkie koszty niezbędne do wykonania zamówienia, stanowiąca ryczałtowe wynagrodzenie netto za 1 Mg danego przedmiotu zamówienia (odpowiednio do części).

18.3. Cenę oferty należy obliczyć uwzględniając zakres zamówienia określony w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1.1 - 1.14 do SWZ – odpowiednio do części) oraz w treść Załącznika nr 3 do SWZ – Projekt umowy - szczególnie w § 2.”

informuje, że cenę transportu należy w kalkulować w cenę odbioru odpadów.

Pytanie 2.

Proszę o zmianę zapisu w paragrafie 2 pkt 19 ppkt 1.

1) Przedmiot umowy należy przetransportować, a następnie zagospodarować w instalacjach, które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami odzysku



wyszczególnionymi załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022 r. poz. 699 z późn. zm.).

Uzasadnienie:

Zamawiający w/w zapisem wyklucza Wykonawców posiadających decyzję na termiczne przekształcenie odpadów, a właściwości niebezpieczne niektórych odpadów w OPZ wskazują że należy je unieszkodliwić termicznie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu.

W związku z powyższym Zamawiający zmienia brzmienie § 2 ust. 19 pkt. 1)

z:

1) Przedmiot umowy należy przetransportować, a następnie zagospodarować w instalacjach, które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami odzysku wyszczególnionymi załączniku nr 1 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022r. poz. 699 z późn. zm.).

na:

1) Przedmiot umowy należy przetransportować, a następnie zagospodarować w instalacjach, które posiadają decyzje zezwalające na przetwarzanie tych odpadów w procesie odzysku, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami prawa w tym zakresie oraz procesami odzysku wyszczególnionymi załączniku nr 1 oraz w przypadku braku możliwości odzysku niektórych odpadów - w procesach unieszkodliwiania wyszczególnionych w załączniku nr 2 do ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2022r. poz. 699 z późn. zm.).

W ślad za ww. wyjaśnieniami Zamawiający dokona modyfikacji załączników do SWZ, tj.:

a) Załącznik nr 3 do SWZ- Projekt umowy
w zakresie objętym wyjaśnieniami.

Wykonawcy przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinni uwzględnić powyższe informacje i zmiany jako wiążące i stanowiące integralną część SWZ.

Prezes Zarządu

/-/ Patryk Stasiak

Załącznik

– zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ- Projekt umowy [U-3-PN-2023 - Zał. nr 3 - Projekt umowy-zm. 16.03.2023]